

POLA JASNE WYPEŁNIA WŁAŚCICIEL NIERUCHOMOŚCI
WYPEŁNIAĆ KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM
DŁUGOPISEM

DEKLARACJA

O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI
NA TERENIE GMINY STARE MIASTO (DOTYCZY WYŁĄCZNIE NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKAŁYCH)

Podstawa prawna:	Ustawa z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz.U. z 2012 roku poz. 391)
Składający:	Formularz przeznaczony jest dla właścicieli nieruchomości zamieszkałych z terenu Gminy Stare Miasto
Miejsce składania:	Urząd Gminy Stare Miasto, ul. Główna 16b, 62-571 Stare Miasto
Organ właściwy do złożenia deklaracji:	Wójt Gminy Stare Miasto

A. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI		
Okoliczności powodujące obowiązek złożenia deklaracji (zaznaczyć właściwy kwadrat)		
<input type="checkbox"/> złożenie deklaracji	<input type="checkbox"/> korekta deklaracji	(data zaistnienia zmian:)
B. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ		
TYTUŁ PRAWNY DO NIERUCHOMOŚCI (zaznaczyć właściwy kwadrat)		
<input type="checkbox"/> właściciel nieruchomości	<input type="checkbox"/> współwłaściciel	<input type="checkbox"/> najemca, dzierżawca
<input type="checkbox"/> użytkownik wieczysty	<input type="checkbox"/> zarządca nieruchomości wspólnej	<input type="checkbox"/> inny
NAZWISKO I IMIĘ / PEŁNA NAZWA W PRZYPADKU PODMIOTÓW		
PESEL:	REGON:	NIP:
NR TEL.:	ADRES E-MAIL:	
C. DANE NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓREJ POWSTAJĄ ODPADY KOMUNALNE		
Miejscowość:	Ulica:	Nr domu:
Nr lokalu:	Kod pocztowy:	Poczta:
D. ADRES DO KORESPONDENCJI (jeśli jest inny niż adres nieruchomości):		
Miejscowość:	Ulica:	Nr domu:
Nr lokalu:	Kod pocztowy:	Poczta:
E. IMIONA I NAWISKA OSÓB ZAMIESZKUJĄCYCH NIERUCHOMOŚĆ WSKAZANĄ W CZĘŚCI C.		
1.	6.	
2.	7.	
3.	8.	
4.	9.	
5.	10.	

F. OŚWIADCZAM, ŻE ODPADY Z NIERUCHOMOŚCI BĘDĄ ZBIERANE W SPOSÓB:

(zaznaczyć właściwy kwadrat):

- ZMIESZANY** i do ustalenia opłaty miesięcznej przyjmuję stawkę wyższą
- SELEKTYWNY** i do ustalenia opłaty miesięcznej przyjmuję stawkę niższą

G. OPŁATA ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI:

Stawka opłaty określona w Uchwale Rady Gminy Stare Miasto w sprawie ustalenia wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

zł/osobę

Liczba osób zamieszkujących nieruchomość wskazaną w części C.

Miesięczna kwota opłaty (należy pomnożyć stawkę przez liczbę osób)

zł/ miesiąc

H. OŚWIADCZAM, ŻE NA TERENIE NIERUCHOMOŚCI WSKAZANEJ W CZĘŚCI C. ODPADY GROMADZONE SĄ:

- w pojemnikach wielkości (pojemność w litrach)
- liczba pojemników (sztuki)

I. OŚWIADCZAM, ŻE NA TERENIE NIERUCHOMOŚCI WSKAZANEJ W CZĘŚCI C. ODPADY BIODEGRADOWALNE: (zaznaczyć właściwy kwadrat)

- podlegają kompostowaniu
- są w inny sposób zagospodarowywane na terenie własnej nieruchomości
- są zbierane selektywnie do wyznaczonych pojemników

J. OŚWIADCZENIE I PODPIS SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ

Oświadczam, że są mi znane przepisy Kodeksu karnego skarbowego o odpowiedzialności za podanie danych niezgodnych z rzeczywistością.

Miejscowość i data:**Czytelny podpis (z podaniem imienia i nazwiska lub pieczętka osoby upoważnionej):****POUCZENIE**

Niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (tj. Dz.U. z 2012 r., poz. 1015 ze zm.)

Zgodnie z ustawą z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć do właściwego organu deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w terminie 14 dni od dnia zmiany danych dotyczących podstawy naliczenia opłaty.

W razie niezłożenia deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi albo uzasadnionych wątpliwości, co do danych zawartych w deklaracji właściwy organ określa **w drodze decyzji wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, biorąc pod uwagę uzasadnione szacunki.**

Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się na rachunek bankowy Gminy Stare Miasto w BS Konin o/Stare Miasto nr : 14 8530 0000 0500 0576 2000 0230 lub w kasie Urzędu Gminy Stare Miasto w terminach do 15-go marca, 15-go maja, 15-go września, 15-go listopada każdego roku. Termin zapłaty pierwszej opłaty – do 15 września za III kwartał 2013 roku (tj. za m-ce lipiec, sierpień, wrzesień 2013 r.).

OBJAŚNIENIA

Miejsce zamieszkania – oznacza miejsce, w którym osoba zazwyczaj spędza czas przeznaczony na odpoczynek, niezależnie od czasowych nieobecności związanych z wypoczynkiem, urlopem, odwiedzinami u przyjaciół i krewnych, interesami leczeniem medycznym lub pielgrzymkami religijnymi.

Właściciel nieruchomości – rozumie się przez to także współwłaścicieli, użytkowników wieczystych oraz jednostki organizacyjne i osoby posiadające nieruchomości w zarządzie lub użytkowaniu, a także inne podmioty władające nieruchomością.

Odpady biodegradowalne to odpady, które powstają z konserwacji terenów zielonych (np. ścięte trawy, liście, ścięte gałęzie, itp) oraz tzw. odpady kuchenne (resztki żywności, czy resztki z przygotowania żywności, odpady po owocach i warzywach)

Zgodnie z regulaminem utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Stare Miasto wymóg selektywnego zbierania odpadów uważa się za spełniony, jeśli z danej nieruchomości w ciągu kalendarzowego roku odbierane jest co najmniej 120 litrów na osobę łącznie makulatury, tworzyw sztucznych, szkła, metali, opakowań wielomateriałowych – spełniając ten wymóg właściciel nieruchomości może zaznaczyć w części F sposób zbierania odpadów **SELEKTYWNY**.